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Colorful bits of fruit consisting of mandarin oranges, pineapple, maraschino cherries and mini-
marshmallows in a whipped topping.

- ‘. Nutrition Facts
About 15 servings per container @
Senrina size 1/2 cup (90g)
Amount per serving
ca Ion es 22 0 Customer Reorder Number
4 Daily Value® NA
Total Fat 159 19%
" Saturated Fat 14g 70%
Trans Fat Og
e —
Sodium 70mg 3%
Total Carbohydrate 20g 7% 1250650
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 179
Includes 13g Added Sugars 269, Product UPC
Protein 1g
. |
Vitamin D 0.2mcg 20 072106506502
Calcium 20mg 2%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 40mg 0%
o ba wryad " | 273 LB CONTAINERS
Serving Suggestion calories a day is used for general nutriion advice.

Net WT Gross WT Case Dimensions Hi Total Cases

00072106065054 6.00 Ib 6.40 Ib 13.938” (L) x 6.688” (W) x 7.125” (H) 0.38 cu ft 15 7 105

INGREDIENTS: PINEAPPLE (PINEAPPLE, PINEAPPLE JUICE), WATER, CULTURED CREAM, HYDROGENATED
PALM KERNEL OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, MANDARIN ORANGES, SUGAR, COCONUT, MARASCHINO
CHERRIES, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, DEXTROSE, POTASSIUM SORBATE & SODIUM BENZOATE
(MAINTAINS FRESHNESS), GELATIN, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, POLYSORBATE 60, POLYGLYCEROL
ESTERS OF FATTY ACIDS, SALT, LACTIC ACID, METHYLCELLULOSE, XANTHAN GUM, DISODIUM PHOSPHATE,
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN, SODIUM CITRATE, BETA CAROTENE (COLOR), CITRIC ACID,
MONO & DIGLYCERIDES, LOCUST BEAN GUM, OIL OF BITTER ALMOND, RED 3, CARRAGEENAN.

CONTAINS: MILK, SOY, TREENUTS (COCONUT).
DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL .

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack

gable heat seal in MM/DD/YY format. INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit. PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.
GLUTEN FREE@ LACTOSE FREE @ PRESERVATIVE FREE @ VEGAN @ VEGETARIAN @

Claims: Icons will be placed above the product code when applicable.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix

100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Crustacean N Y
Egg N Y
Fish N Y
Milk Y Y
Peanut N Y
Sesame N Y
Soy Y Y
Tree Nuts Y Y
Wheat N Y
Other Food Sensitivity
Sulfites NA

Product Label

Nutrition Facts

About 15 servings per container

Serving size 1/2 cup (90g)
Amount per serving
Calories 220
% Daily Value*
Total Fat 159 19%
Saturated Fat 14g 70%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 70mg 3%
Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 17g
Includes 13g Added Sugars 26%
Protein 1g

Vitamin D 0.2mcg 2%
Calcium 20mg 2%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 40mg 0%
“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient|
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000

calories a day is used for general nutrition advice.
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LEON'S
HAWAIIAN FRUIT

TS: E( E,
PINEAPPLE JUICE), WATER, CULTURED
CREAM, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL,
HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, MANDARIN
ORANGES, SUGAR, COCONUT, MARASCHINO
CHERRIES, CORN SYRUP, MODIFIED CORN
STARCH, DEXTROSE, POTASSIUM SORBATE &
SODIUM BENZOATE (MAINTAINS FRESHNESS),
GELATIN, SODIUM STEAROYL LACTYLATE,
POLYSORBATE 60, POLYGLYCEROL ESTERS
OF FATTY ACIDS, SALT, LACTIC ACID,
METHYLCELLULOSE, XANTHAN GUM,
DISODIUM PHOSPHATE, NATURAL &
ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN, SODIUM
CITRATE, BETA CAROTENE (COLOR), CITRIC
ACID, MONO & DIGLYCERIDES, LOCUSTBEAN
GUM, OIL OF BITTER ALMOND, RED 3,
CARRAGEENAN.

CONTAINS: MILK, SOY, COCONUT.

MAY CONTAIN PIT ANDIOR PITFRAGMENTS.

¢

Medina, ONBII:AZM
T
o 872106506 50%" 2
REFRIGERATED
Use By: MMM DD YYYY
Net Wt: 48 oz (3 Ibs) 1.36kg
2752(8)

Calcium (mg) 18.038
22.106
Carbohydrates (g)
10.303
Cholesterol (mg)
) 242.192
Calories (kcal)
16.758
Fat(g)
15.232
Saturated Fat (g)
) 0.359
Trans Fatty Acid (g)
] ] 0.838
Dietary Fiber (2016) (g)
0.238
Iron (mg)
] 39.335
Potassium (mg)
. 0.697
Protein (g)
] 80.431
Sodium (mg)
18.681
Total Sugars (g)
14.743
Added Sugar (g)
0.223
Vitamin D (mcg)

Standard Plate Count

Microbiological

100,000/g

Yeast and Mold:

100/g

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

CURRENT INFORMATION.



